第８３回国立大学法人筑波技術大学経営協議会議事録

Ⅰ 日 時 令和３年２月２６日（金）～３月５日（金）

Ⅱ 場 所 書面審議

Ⅲ 出席者

・学外委員：石井靖乃、石野富志三郎、大熊由紀子、川村恒明、北原保雄、木村利男、

小林武弘、齋藤佐和、宍戸和成、竹下義樹、藤島省太、村野一臣、

森戸久雄の各委員

・学内委員：石原保志（議長）、坂本淳一、四日市章、長島一道、内藤一郎、坂尻正次、

谷貴幸、加藤一夫、佐藤正幸の各委員

Ⅳ 議 事

１ 審議事項

 （１）令和３年度資金運用計画について

資料１に基づき、国立大学法人筑波技術大学余裕金運用細則に基づく「令和３年

度資金運用計画」について、書面で審議を行った結果、原案どおり承認された。

（２）インフラ長寿命化計画（個別施設計画）について

   資料２に基づき、前々回の本会議において出された学外委員からの意見を踏まえ、

一部加筆・修正を加えた「インフラ長寿命化計画（個別施設計画）」について、書面

で審議を行った結果、原案どおり承認された。

（３）人事・給与関係規則等の一部改正について

   資料３に基づき、ワーク・ライフ・バランスの推進に関する休暇制度等の充実、並

びに人事院勧告に伴う期末手当の見直しを目的とした「人事・給与関係規則等の一

部改正」について、書面で審議を行った結果、原案どおり承認された。

２ 報告事項

（１）国立大学法人ガバナンス・コードについて

    資料４に基づき、国立大学法人ガバナンス・コードにかかる適合状況等に関する報

告書について、本年２月末日までに本学ホームページ上に公表した旨の報告を行っ

た。

（２）令和元年度に係る業務の実績に関する評価結果について

    資料５に基づき、令和元年度に係る業務の実績に関する評価結果について報告を

行った。

以上